


Підвищений теплозахист будівель

 Регулюєма припливно-витяжна вентиляція

Теплові насоси, сонячна радіація, геотермальні 

води

Конденсаційні котли

Низькотемпературні системи опалення і нові 

опалювальні прилади



Мала постійна часу (висока швидкість 

відгуку на регулюючий вплив) в умовах 

зростання впливу внутрішніх 

теплопостачань і сонячної радіації

Высока тепловіддача при низьких 

температурах теплоносія

Санітарно-гігієнічні і комфортні обмеження 

по температурі на поверхні



Вплив аккумулюючої властивості 

опалюючого прилада

Слабкий теплозахист

будівлі

режим 90/70°C

Середній теплозахист 

будівлі

режим 70/55°C

Високий теплозахист 

будівлі

режим 55/45°C

2000Вт 600 Вт
80 Вт

2000 Ватт
2000 Ватт

2000 Ватт



Типорозмір

2000 Вт

Обем води

Вага

Матеріал

Загальна вага

Аккумул. теплота

Швидкість відгуку

Конвектор

1літр

3 кг

мідь/алюміній

4 кг

80 Вт

Дуже швидка

Сталевий

радіатор

7 літрів

30 кг

сталь

37 кг

600 Вт

Повільна

Чавунний радіатор

25 літрів

80 кг

чавун

95кг

2000 Вт

Дуже повільна

Опалювальний прилад



Обем води (л)

Обем системи

Обем води

Вага приладу(кг)

Вага труб

Загальна вага

Конвектор

Low-H2O JAGA

12

8

20

40

40

80

100 кг

Дуже швидка

Сталевий

радіатор

85

16

100

400

80

480

580 кг

Повільна

Чавунний 

радіатор

180

60

240

960

240

1200

1440 кг

ПовільнаЧас реакції



Мінімальна кількість 

аккумульованого тепла

в опалювальних приладах

=

Висока швидкість відгука

=

Використання внутрішніх 

тепловіддач

=

Низьке вживання енергії

ТЕХНОЛОГіЯ LOW H2O



Паралельні трубки

Повітровідвідник

Латунні колектори

Злив

Нове

розширююче кільце
Хвилясті пластини

з алюмінію

100%
Корозієстійкий
З меді, алюмінію

талатуні



Волнистая пластина



Не просто пластина
Початкова пластина покращена нова

Площа поверхні пластини

Вид

Температура води

Відстань між пластинами

Площа контакта з Cu-трубкою

Поверхня алюмінія/метр

Поверхня міді/метр

98

рівна

90/70

6

132

3036

132

96 см2

рівна

130/110 °C

9 мм

79мм2

2046 см2

79 см2

100

хвиляста

55/45

5.5

189

3903

189
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МОДЕЛЬ (LOW-H2O) Tempo
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Модель (LOW-H2O) Linea-plus



Переваги LOW-H2O

1. Максимальний  комфорт

2. Зниження витрат тепла

3. Здоровий мікроклімат

4. Безпека

5. Опалення приміщень з великою площею 

засклення



МАКСИМАЛЬНЫЙ КОМФОРТ



Перевага конвективної 

складової тепловіддачі над 

радіаційною

Рівномірне розподілення повітря

по приміщенню, немає підгорання пилу,

не перегріте і не сухе повітря

Рівномірне поле температур

в приміщенні

ЗДОРОВИЙ МІКРОКЛІМАТ



БЕЗПЕКА

Інваліди, пенсіонери, діти

Відповідає останнім стандартам з техніки

безпеки

Максимальна температура на 

поверхні прилада +43°C при 

температурі + 90°C в 

трубопроводі, що подає
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ОПАЛЕННЯ ПРИМІЩЕНЬ

З ВЕЛИКОЮ ПЛОЩЕЮ

ЗАСКЛЕННЯ

LOW-H2O



ВІДСУТНІСТЬ ТЕПЛОВОГО 

ВИПРОМІНЕННЯ

ЗА НАПРЯМКОМ

ДО ВІКОН:

ЗНИЖЕННЯ ВТРАТ 

ЕНЕРГІЇ

Звичайний 

радіатор

Радіатор з ізоляцією

Jaga Low-H2O 

Linea-Plus / Tempo / Mini



Напольно-вбудовані рішення

Mini-canal




